
 
Ayuntamiento de Librilla

DECRETO
que dicta Dª Mª del Mar Hernández Porras, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Librilla.

Expediente: 472/2016
 

Vistas las Bases Selección de Alumnos Trabajadores y del Personal Coordinador y Docente para 
el Programa de Empleo-Formación -MY: “REHABILITACIÓN DE LAS LADERAS DE LA RAMBLA 
DEL RÍO ORÓN  Y ZONAS PRÓXIMAS. FASE 1” cuyo ente promotor es el Ayuntamiento de Librilla,  
en virtud de lo previsto en la base sexta, por medio del presente resuelvo: 
 

 Primero: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos  que a continuación se detalla,  
que se hará publica Tablón de Edictos de la Corporación, así como en sede electrónica del Ayuntamiento 
de Librilla (http://librilla.sedelectronica.es ) estableciendo un plazo de dos días hábiles para subsanar los 
motivos de exclusión; en caso de no formularse reclamación, la lista provisional se elevará a definitiva.  

Lista provisional de admitidos y excluidos al proceso de selección  del Personal Coordinador:

Lista  Provisional de Admitidos:

Nombre y apellidos D.N.I.

José Antonio de Bejar Manzanera 34801671 A

Jesús Urbano Adamuz 14626357 J

Josefa Hernández Marín 23008016 N

Diego Roca Angulo 27236336 N

Isabel  Orenes   Martínez 48502392 S

Helena Castejón Muñoz 48504492 E

Alberto  Jara González 34813101 W

José Garrigos Torrecillas 34792782 S

Rosario Mª García Jiménez 48540867 B

José Antonio Martínez Fornet 27481148 N

Francisca Garrido Ortega 29063607 W

Francisco Ramón García Fuentes 23249063 L

Ana María Portillo Caballero 48402952 G

Lista Provisional de Excluidos: 

Nombre y apellidos D.N.I.                 Motivo de exclusión 

Josefa Sánchez Martínez 74436343 V Solicitud con entrada en el Registro 
General de este Ayuntamiento fuera de 
plazo.  

María Concepción Martínez Munuera 23222169 N No presenta permiso de conducir, clase B. 

Antonia González Soriano 52804406 V No presenta permiso de conducir, clase B.

Juan Aº Berengüi  Hernández 52800135 R No presenta permiso de conducir, clase B.

Mª Josefa Beltrán Frutos 34800477 M No presenta permiso de conducir, clase B.

Ángeles Contreras Mateos 22985877 E No presenta permiso de conducir, clase B.

Úrsula Marín Sánchez 34796213 E No presenta permiso de conducir, clase B.

Encarnación Sánchez Valverde 34791649 D No presenta permiso de conducir, clase B.

José de los Ángeles López López 77522788 T No presenta permiso de conducir, clase B.
No acredita Titulación Universitaria. 

Ayuntamiento de Librilla

Plaza Juan Carlos I, 1, Librilla. 30892 Murcia. Tfno. 968658037. Fax: 968658502


	barcode1: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Librilla
	2017-03-09T13:07:32+0100
	Librilla
	HERNANDEZ PORRAS, MARIA DEL MAR (FIRMA)
	Lo acepto




